2

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА СЛОБОДСКОГО
КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

17.01.2019 									                               № 80
г. Слободской Кировской области

Об утверждении Плана реализации мероприятий муниципальной подпрограммы «Поддержка и развитие малого и среднего предпринимательства в городе Слободском» на 2019 год

В целях реализации муниципальной подпрограммы «Поддержка и развитие малого и среднего предпринимательства в городе Слободском» на 2014 – 2021 годы, утвержденной постановлением администрации города  Слободского от 30.12.2013 №310, а также в соответствии с постановлением администрации города Слободского от 28.08.2013 № 176 «О разработке, реализации и оценке эффективности реализации муниципальных программ на территории муниципального образования «город Слободской» администрация города Слободского ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить План реализации мероприятий муниципальной подпрограммы «Поддержка и развитие малого и среднего предпринимательства в городе Слободском» на 2019 год. Прилагается.
2. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации Щекурину Н.Г.
3. Постановление вступает в силу с 01.01.2019 и подлежит обнародованию на официальном сайте города Слободского.

Глава города Слободского  	      И.В. Желвакова
image1.jpeg